

UNIVERSITETET I BERGEN

Protokoll

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 14.10.2020, kl. 12.15-14.00

Sted: Digitalt zoom møte

Til stede:

Svein Ivar Angell, Synnøve Ones Rosales (IF), Henning Gujord (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole Martin Skilleås (FOF), Randi Gressgård (SKOK), Sigrid Ørevik (LUHF) og Pål Steiner (UB).

Forfall:

Louise Dahl Hestholm (student repr.), Lea Fabri (student repr.)

Fra Administrasjonen:

Ranveig Lote, Lise Kristiansen, Harald Åge Sæthre, Elisabeth Aksenvoll, Julie Alver Tønsaker, Guro Sandnes og Rebekka Nistad

I Godkjenning av innkalling
Godkjent.

II Protokoll fra møte i Studiestyret 16.09.2020
Godkjent

SAK 36/20 Orientering om mentorordningen

Lise Kristiansen orienterte Studiestyret om gjennomføringen av mentorordningen.

Studiestyret ønsker at mentorordningen involverer programkoordinatorene på de ulike studieprogrammene. Et godt samarbeid vil styrke mentorordninga. Tiltak som må for å få dette til er informasjon til programkoordinatorene om kven som er mentorer for de ulike studieprogram, lister over hvem som er tatt opp på programmet, tid og sted for samlingene som skal gjennomføres.

SAK 37/20 Orientering om Studiestartundersøkelsen ved HF

Harald Åge Sæthre orientert Studiestyret om funn i Studiestartundersøkelsen ved HF.

Notat og presentasjon er vedlagt protokollen.

SAK 38/20 Orientering om masterprogram i bærekraft, Senter for vitenskapsteori

Muntlig orientering om tverrfaglig masterprogram i bærekraft ved Svein Ivar Angell.

SAK 39/20 Drøftingssak om eksternfinansiering på utdanningssiden

Guro Sandnes gav en muntlig presentasjon av hvordan man kan bygge opp og støtte ekstern finansiering på utdanningssida. Studiestyret støtter opp om planen om å etablere ei arbeidsgruppe som ser på hvordan en kan utvikle og støtte opp fagmiljøa som søker om eksternfinansiering på utdanningssida.

SAK 40/20 Spurveugleprisen 2020 (vedtakssak)

Vedtak: Studiestyret har vurdert dei innkomne nominasjonane ut frå kriteria for Spurveugleprisen og foreslår å dele ut årets Spurveuglepris til Atle Christiansen, sommarkurset i norsk.

SAK 41/20 **Drøftingssak: Gullstandardrapporten og handlingsplan for tilrettelegging**

Saken ble utsatt til neste møte.

SAK 42/20 **Dimensjonering av opptaksrammer (vedtakssak)**

Vedtak: Studiestyret anbefaler de foreslåtte opptaksrammene.

Svein Ivar Angel
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef